
Zarządzenie Nr 2/2005
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 16 lutego 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2005 oraz w planie
finansowym  dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych  ustawami

Na podstawie art. 128 ust.1 pkt.1 i 2  ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o
finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 ze zm.) oraz § 11
ust.4 uchwały Rady Gminy Pruszcz Gdański nr XXVI/4/2005 z dnia 04 lutego 2005 r.
w sprawie budżetu gminy na rok 2005.

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§  1.1.  Dokonuje  się  przeniesień  wydatków  między  paragrafami  –  zgodnie  z
załącznikiem nr 1.
2.  Dokonuje się przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej oraz z rezerwy celowej –
zgodnie z załącznikiem nr 1.
3.   Dokonuje  się  zmian  w planie  finansowym dla  zadań  z  zakresu  administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                            WÓJT

                                                                                 MAGDALENA KOŁODZIEJCZAK



Uzasadnienie

Wójt Gminy dokonał następujących zmian w budżecie gminy na rok 2005:
Dział 600:

- utworzono plan wydatków na składki na ubezpieczenie społeczne (od umów zleceń);
zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia bezosobowe (umowy-zlecenia);

Dział 700 i Dział 710:
- utworzono plan wydatków na wynagrodzenia bezosobowe (umowy o dzieło);

Dział 750 rozdz.75011 i Dział 801 rozdz.80113:
- zwiększono plan wydatków na dodatkowe wynagrodzenia roczne;

Dział 801:
- zmniejszono o 23.000 zł plan wydatków na zakupy inwestycyjne w ZS Rotmanka i

utworzono  nowe zadanie  inwestycyjne  pn.  Budowa budynku  szkoły  w Rotmance
(instalacja TV przemysłowej);

- zmniejszono  o  5.700  zł  plan  wydatków na  zakupy  inwestycyjne  w ZS Straszyn  i
zwiększono plan wydatków na zakup usług remontowych (remont kuchni);

Przeniesiono  z  rezerwy  ogólnej  kwotę  9.000  zł  na  opłacenie  odsetek  od  zaległości
podatkowej.

Przeniesiono z rezerwy ogólnej kwotę 4.900 zł:
- fundusz sołecki Żuławka  2.800 zł (600-60016-6050)
- fundusz sołecki Żuława  1.950 zł (921-92105-4210) i 150 zł (926-92695-4210)


